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Allegato A

Elenco Intervenuti (Tutti ordinati per numero di badge

Assemblea Ordinaria

Badge Titolare

1

Tipo Rap. Deleganti / Rappresentati legalmente
ESPOSITO MARCO
FIDELITY FUNDS SICAV
INVESCO GLOBAL SMALL CAP EQUITY POOL
CEP DEP IP GLOBAL SMALLER COS
INVESCO FUNDS

noB W —
Qoouog

CAPITAL PARTNERS LLP
ALLIANZ AZIONI ITALIA ALL STARS

=3
=)

ANAVIO CAPITAL MASTER FUND LIMITED CO ANAVIO

Totale azioni

Totale azioni

Totale azioni

Totale azioni

TOTALE AZIONI

TOTALE AZIONISTI

MONICO MARTINA PAOLA ALESSANDRA
I D REGOLO SRL
TRIBBIA ANNA MARIA
I D SARGAS SRL
'MARTORELLI GIORGIO
I R ALPHA UCITS SICAV-AMBER EQUITY FUND
GHIDINI VIRGILIO
PERI GIOVANBATTISTA
' Totale azioni in proprio
Totale azioni in delega
Totale azioni in rappresentanza legale
Totale azionisti in proprio
Totale azionisti in delega
Totale azionisti in rappresentanza legale
TOTALE PERSONE INTERVENUTE
Legenda:

D: Delegante R: Rappresentato legalmente

Ordinaria

0
265.789
29.534
112.805
222.534
107.841

41.020
779.523
1,346899%

W

42.917.802

42.917.802 |

74,155517%

0
8.017.598

8.017.598

13,853205%

5

223.333

223.333

0,385886%

200

0,000346%
420
0,000726%

620

51.714.923
223.333
51.938.876

89,742578%
2

8
1
11
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